
Referat (kort oppsummert) fra foreldremøte 30.09.2020 

 

Program for kvelden var: 

➢ Informasjon fra barnehagen 

➢ Informasjon om innføring av Kidplan i barnehagen + ny nettside 

➢ Foredrag av Siri Abrahamsen 

 

Informasjon fra barnehagen 

Minner om at foresatte må lese seg opp på: barnehagens virksomhetsplan, vedlegg til 

virksomhetsplan og månedsbrev. Der vil dere få viktig og nyttig informasjon om barnehagen, og 

barnehagehverdagen. I tillegg må terskelen være lav for å stille spørsmål i hverdagen eller sende en 

mail om dere lurer på noe.  

Noen avdelinger har allerede startet opp med foreldresamtaler og er det behov for en samtale ut 

over det vi kan dele i hente og leveringssituasjonen så gi oss beskjed så setter vi av tid.  Det gjelder 

begge veier. 

Fau – vi har behov for to FAU representanter fra hver avd.  De som er villige til å stille melder fra til 

avdelingen innen 15. oktober, så tar vi valg dersom det er flere kandidater pr. avdeling.  Første Fau 

møte blir 02.nvember kl. 19.30 – 21.00. Det blir sendt ut egen innkalling. 

Det har vært en krevende vår både for dere foreldre og for oss i barnehagen med Korona hengende 

over oss. 

Først av alt vil jeg takke for at det har vært så stor forståelse for situasjonen og tiltakene som ble satt 

inn i barnehagene.  

Vi er pr. dags dato på gult nivå i forhold til trafikklys og smittevern og håper virkelig at vi ikke kommer 

inn i rød sone igjen.  

Og som dere får med dere i media er situasjonen rundt Covid – 19 krevende både for dere og for 

barnehagene.  

Det er viktig at syke personer ikke kommer i barnehagen, og vi ser at det er vanskelig for både dere 

og oss når en ved ny oppståtte symptomer på luftveisinfeksjon ikke skal møte i barnehagen selv om 

symptomene er midle. 

På gult nivå har barnehagene i Strand en åpningstid på 8,5 timer.  Vi har hatt 10,25 timer åpningstid 

som følge av at vi (i alle fall har vært) en pendlerkommune. Et fullt barnehagetilbud er 41 timer i 

følge departementet – så vi har nå et tilbud som er i overkant av det som regnes som et fullt tilbud. 

Grunnen til åpningstiden har med smittevern og samarbeid mellom avdelinger å gjøre.  

Vi har startet opp med mat i barnehagen, men vi har ikke smøremåltider. Det er de voksne i 

barnehagen som smører maten til barna. Vi har også varmt måltid og barna får da maten servert 



porsjonsvis. NYTT fra denne uken er at vi får maten levert fra Matvareeksprssen. Frukt og grønt 

kommer dirkete fra Bama, og vi får brød av høy kvalitet fra Bakerhuset ¾ grovt.  Så lenge vi er på gult 

nivå oppfordres det til at barna har spist frokost hjemme eventuelt har med seg nistepakke til 

frokost.   

I forhold til bemanning er det ekstra krevende under korona. Terskelen for å måtte være hjemme er 

nå mye lavere enn det som det er til vanlig.  Personal som normalt ville gått på jobb med litt 

forkjølelsessymptom må være hjemme. Det betyr mer bruk av vikarer, og selv om disse er gode så er 

det ikke de faste ansatte. Vi gjør det vi kan for å ikke komme i en situasjon der vi må redusere 

åpningstid på en avdeling, i verste fall stenge en avdeling en dag eller flere som følge av sykdom. Det 

er utrolig viktig at vi gjør en felles innsats for å redusere sykdom og smitte. 

 

Kid Plan: 

Vi går over til et nytt kommunikasjon verktøy som heter Kidplan.  

PBL Mentor Kidplan er et digitalt verktøyet hvor dere som foresatte kan gi informasjon og lett få 

informasjon. 

Dere vil få en mail som vil se slik ut: 

• Velkommen som bruker av Kidplan. 

• PBL Mentor Kidplan er en kommunikasjonsløsning som Barnas Kulturhage AS benytter seg 

av, og vi håper du som forelder vil få glede av. 

• E-postadressen XXXXXXXXXXXXX er registrert som ditt brukernavn. 

• Trykk her for å lage passord og aktivere din brukertilgang. 

• Last ned Kidplan-appen i Apple Store eller Google Play. 

• Når du har angitt nytt passord logger du deg inn via denne lenken. 

• Du kan lese mer om PBL Mentor Kidplan her. 

Alle skal ha fått denne mailen innen 15. oktober. Hvis dere ikke har fått denne mailen eller trenger 

hjelp så ta kontakt med kontoret i barnehagen. Det er ikke sikkert at de på avdelingene har mulighet 

til å hjelpe dere med dette i hente og leveringssituasjonen.  

 

På Kidplan: ALLE må gå inn på Kidplan og gå igjennom alle Tillatelser, også de som tidligere har levert 

tillatelser til barnehagen.  

Vi ønsker også at dere innen kl. 08.00 registrerer inn fravær i kidplan /eller ringer dersom barnet skal 

ha fri, eller er syk.  

 

https://app.kidplan.com/Konto/Velkommen/Q0r85nh4mESoubOkzpu4xA?kid=1768
https://itunes.apple.com/us/app/kidplan/id1421027635?l=nb&ls=1&mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pbl.kidplan
https://app.kidplan.com/
https://www.kidplan.com/no/kidplan-for-foreldre/


 

Foredrag med Siri Abrahamsen: 

På foreldremøte var vi så heldige å ha inne Siri Folkvord Abrahamsen. Vi er rollemodeller for barna og 

er glade for at vi fikk med oss Siri som delte erfaring, kunnskap og verktøy som gjør at vi sammen 

med dere foresatte står sterkere i å hjelpe barna til å få det godt med seg selv og de rundt seg.  

 Tema hun tok opp var:  

Hvordan kan vi bygge barn som er robuste til å tåle livet? - Hvordan og hvorfor trene på empati? - 

Verdier og holdninger - Foreldre som rollemodeller - Hvordan oppmuntre barn til å inkludere, bry 

seg og spre glede? - Følelser, trygghet og anerkjennelse - Skjermbruk - Veien videre med konkrete 

tips og verktøy 

➢ Jo dypere vi forstår og ser oss selv – jo lettere ser vi barna våre, sånn på ordentlig. 

➢ Ha et åpent sinn i møte med hverandre, hvor farlig og skadelig det er å sette merkelapper på 

andre mennesker/ barn. 

➢ Barn trenger vår kjærlighet og tilstedeværelse, alle følelser er naturlige og må møtes av oss 

voksne. 

➢ Det er alltid noe mer bak oppførsel, vær detektiv- se hva som ligger bak – hvilket behov. 

➢ Barn lærer empati av å bli møtt med empati. Vi er rollemodellene, de gjør som vi gjør, ikke 

hva vi sier de skal gjøre. 

➢ Holdbart for evig og alltid er: Unnskyld – det var ikke meningen……   (Barna våre trenger å 

høre dette, når vi har sagt, gjort noe dumt). 

 

Aktuelle bøker skrevet av Siri: 

Foreldre for livet – en god bok til alle som har barn 

Bøker til bruk sammen med barna: Gleding, Undring og Feiling.  

Følg Siri på: facebook: GLEDING  /  nettsiden: gleding.no. 

 

 

 

 

 

 

 


